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	ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к муниципальной программе 
«Молодежь Наукограда Бийск» 



Объем
финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Молодежь Наукограда Бийск»

	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. рублей

	
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего финансовых затрат
	11 989,20
	4 414,20
	2525,00
	2525,00
	2525,00

	в том числе
	
	
	
	
	

	из бюджета города
	11 469,00
	3894,00
	2525,00
	2525,00
	2525,00

	из внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	из иных источников
в том числе:
федеральный бюджет
краевой бюджет
	

514,80
5,40
	

514,80
5,40
	

-

	

-
	
-

	Из них:
	
	
	
	
	

	Капитальные вложения
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе
	
	
	
	
	

	из бюджета города
	0
	0
	0
	0
	0

	из внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	из иных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР <*>
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе
	
	
	
	
	

	из бюджета города
	0
	0
	0
	0
	0

	из внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	из иных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие расходы
	11 989,20
	4 414,20
	2525,00
	2525,00
	2525,00

	в том числе
	
	
	
	
	

	из бюджета города
	11 469,00
	3894,00
	2525,00
	2525,00
	2525,00

	из внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	из иных источников
в том числе:
федеральный бюджет
краевой бюджет
	

514,80
5,40
	

514,80
5,40
	

-
	

-
	
-
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